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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS EJERCICIO 2024

CLAVE :

UNIDAD COMPRADORA :

36CD02

SUBSISTEMA DE EDUCACION COMUNITARIA PILARES

ANALITICO POR PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION PROGRAMADOS DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO

FEDERAL, A CARGO DE LOS CAPITULOS DE GASTO 1000, 2000, 3000, 4000 Y 5000

Fecha
g e . Contratacién . y Fecha esiimada f:lir:;{ii: 'Fecha
Objeto de Contratacion TIPO DE Mi Procedimiento de contratacién | para realizar el d estimada de
proyectado CONTRATACION| 2 TPYmes proyectado procedimiento | . ¢ | finalizacién R
(SI 0 NO) d .. | vigencia
e contratacion del del contrato
contrato
SERVICIOS PROFESIONALES
DE DISENO GRAFICO PARA
PILARES, CREACION DE
PROYECTOS AUDIOVISUALES
Y SERVICIOS DE ATENCION
AUDITORIAS REALIZADOS
POR LOS DIVERSOS ORGANOS
FISCALIZADORES AL ADJUDICACION DIRECTA
SUBSISTEMA DE EDUCACION POR EXCEPCION (ARTICULO 02-01- 3391000004-SERVICIOS PROFESIONALES,
COMUNITARIA PILARES SERVICIO Sl 54). 15-12-2023 2024 31-12-2024 [CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES
SERVICIO DE LIMPIEZA
INTEGRAL CON SURTIMIENTO
DE INSUMOS DE LIMPIEZA A
LAS INSTALACIONES DEL
SUBSISTEMA DE EDUCACION LICITACION PUBLICA 02-01-
COMUNITARIA "PILARES" SERVICIO NO NACIONAL (ART.30) 15-12-2023 2024 31-03-2024 |3581000008-SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS
o

A




ADQUISICION DE VALES
RELATIVOS AL ESTIMULO DE
FIN DE ANO PARA LOS
TRABAJADORES DEL
GOBIERNQ DE LA CIUDAD DE
MEXICO, EIERCICIO FISCAL
2024

BIEN

NO

LICITACION PUBLICA
NACIONAL (ART.30)

30-10-2024

20-11-
2024

31-12-2024

1541000002-VALES DE FIN DE ANO

ADQUISICION DE PAPEL
BONDO, PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXCEPCION (ARTiCULO
54).

30-11-2023

01-01-
2024

31-12-2024

2111000488-PAPEL BOND

ADQUISICION DE TONER Y
CARTUCHOS PARA
IMPRESORAS, PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2024

BIEN

NO

LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL.(ART.30)

01-04-2024

03-06-
2024

31-12-2024

2141000050-TONER

CONVENIO DE
COLABORACION
ADMINISTRATIVO DEL
SERVICIO DE VIGILANCIA 2024

SERVICIO

NO

CONVENIOS DE
COLABORACION ENTRE
DEPENDENCIAS (ARTICULO
1).

15-11-2023

01-01-
2024

31-12-2024

3381000002-SERVICIOS DE VIGILANCIA

CONTRATACION
MULTIANUAL DE LOS
SERVICIOS DE FOTOCOPIADO
BLANCO-NEGRO Y COLOR
PARA LAS DEPENDENCIAS,
ENTIDADES, ALCALDIAS Y
DEMAS ORGANISMOS DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA
DE LA CIUDAD DE MEXICO,
PARA EL PERIODO
NOVIEMBRE DE 2022 A
DICIEMBRE DE 2024

SERVICIO

NO

LICITACION PUBLICA
NACIONAL (ART.30)

31-12-2023

01-01-
2024

31-12-2024

3361000018-SERVICIO DE IMPRESION DE
DOCUMENTOS OFICIALES (SE RECLASIFICA AL
CODIGO 3362000012)3361000016-SERVICIO DE
FOTOCOPIADO

ADQUISICION DE PAPELERIA
COMO SON CAIJAS DE
ARCHIVO, CINTA CANELA,
BOLIGRAFOS COLOR AZUL,
CLIPS ESTANDAR #2, MARCA
TEXTOS, ETC. PARA LAS
AREAS QUE INTEGRAN EL
SUBSISTEMA DE EDUCACION
COMUNITARIA PILARES

BIEN

SI

INVITACION RESTRINGIDA A
CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES POR MONTO.

(ARTICULO 55).

03-04-2024

02-05-

2024

31-12-2024

2111000574-PLUMA VARIOS COLORES




PAGO DE MEMEBRESIA
ANUAL DEL EJERCICIO 2024
DE LA ASOCIACION
INTERNACIONAL DE ADJUDICACION DIRECTA 01-08- 3271000002-ARRENDAMIENTO DE PATENTES,
CIUDADES EDUCADORAS sl POR MONTO (ARTICULO 55). 2024 31-12-2024 [REGALIAS Y OTROS
3451000002-SEGURO DE BIENES .
PATRIMONIALES1442000002-CUOTAS PARA EL
ADJUDICACION DIRECTA SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL DE
PROGRAMA INTEGRAL DE POR EXCEPCION (ARTICULO 01-01- SEGURIDAD PUBLICA 1441000002-CUOTAS PARA
ASEGURAMIENTO 2024 NO 54), 2024 31-12-2024 [EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
SERVICIO DE SUMINISTRO DE
GAS LICUADO DE PETROLEO
PARA LOS TALLLERES DE INVITACION RESTRINGIDA A
GASTRONOMIA QUE SE CUANDO MENOS TRES
IMPARTEN EN LOS DIVERSOS PROVEEDORES POR MONTO. 05-12-
"PILARES" Sl (ARTICULO 55). 2024 31-12-2024  |3121000002-GAS
SERVICIO DE IMPRESION DE
PLACAS, IMPRESOS EN LONAS, CONVENIOS DE
CARTELES, FOLLETOS Y LA COLABORACION ENTRE
IMPRESION DE PERIODICO DEPENDENCIAS (ARTICULO 16-01-
"PILARES" S1 1. 2024 31-12-2024  [3362000002-SERVICIOS DE IMPRESION
ADQUISICION DE
COMBUSTIBLE (GASOLINA Y
DIESEL), A TRAVES DE
MEDIOS ELECTRONICOS PARA
LOS BIENES MUEBLES
PROPIEDAD Y/O A CARGO DEL ADJUDICACION DIRECTA
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE POR EXCEPCION (ARTICULO 01-01-
MEXICO 2024 NO 54). 2024 31-12-2024  |2611000024-GASOLINA2611000046-DIESEL
2721000004-BOTAS DE SEGURIDAD2721000046-
GUANTES DE SEGURIDAD2711000354-GORRA
TIPO BEISBOLERA2721000016-CASCO
SEGURIDAD2721000048-
IMPERMEABLES2721000036-FAJA-BANDA O
CENIDOR2711000056-BOTA2721000044-GUANTES
ADQUISICION DE VESTUARIO, DE HULE2721000018-CHALECO DE
OPERATIVO, CALZADO SEGURIDAD2721000034-ESPEJUELOS, LENTES,
OPERATIVO, EQUIPO DE ANTEOQJOS2721000054-MANDIL271 1000040~
LLUVIA Y EQUIPO DE ADJUDICACION DIRECTA BATAS2711000320-UNIFORMES DE
PROTECCION, EJERCICIO POR EXCEPCION (ARTICULO 01-01- TRABAJO2721000008-CALZADO
FISCAL 2024 NO 54). 2024 31-12-2024 |SEGURIDAD2711000076-CALZADO DE VESTIR




SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MENOR A
LOS INMUEBLES A CARGO
DEL SUBSISTEMA DE
EDUCACION COMUNITARIA
"PILARES"; COMO PUEDE SER:
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y/O
CORRECTIVO A PUERTAS,
VENTANAS, BANOS, ENTRE
OTROS. SERVICIO NO

LICITACION PUBLICA
NACIONAL (ART.30)

15-12-2023

02-01-
2024

31-12-2024

3511000004-SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MENOR A INMUEBLES

SERVICIO DE FUMIGACION A
LAS INSTALACIONES DEL

SUBSISTEMA DE EDUCACION
COMUNITARIA "PILARES" SERVICIO sl

ADIJUDICACION DIRECTA

POR MONTO (ARTICULO 55).

02-01-2024

01-02-
2024

31-12-2024

1591000002-FUMIGACION

SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO DE CARPAS,
TEMPLETES, SILLAS,
TABLONES, ENTRE OTROS,
PARA LLEVAR A CABO
EVENTOS EN LOS DIVERSOS
PILARES SERVICIO NO

LICITACION PUBLICA
NACIONAL (ART.30)

15-12-2023

02-01-

2024

31-12-2024

3291000006-O0TROS ARRENDAMIENTOS

Resumen:

Total de procedimientos de contratacién proyectados:

17

Valor total estimado de contratacion:

$89,556,297.00

Valor estimado de compra a Mipymes

$3,667,000.00

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRAC[ON U HOMOLOGO

NOMBRE KANDY VAZQUEZ BENITEZ

CARGO DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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FIRMA

SUBDIRECTOR O JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL QUE ELABORO

NOMBRE

CARGO

FIRMA

ANTONIO ROMERO RODRIGUEZ

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y ABASTECIMIENTOS




Documento generado cl‘llténninos de 195 articulos 15, l‘6 y 19dela I.C)i de Adquisiciones para el Distrito Federal, en los numerales 5.2.1 de la Circular Uno 2019, Normatividad en Materia de Administracion de
Recursos, 4.2.1 de la Circular Uno Bis 2015, Normatividad en Materia de Administracién de Recursos para las Delegaciones de la Administracién Phblica del Distrito Federal, y en el numeral VIGESIMO
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